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W dniu 13.12.2022r. w Przedszkolu nr 2 im. Kubusia Puchatka w Hajnówce odbyło się rozstrzygnięcie Ogólnopolskiego
VII Festiwalu tańca on – line pt. „W krainie zimowych tańców”, którego celem było popularyzacja tańca do utworów o
tematyce zimowo- świątecznej wśród dzieci w wieku przedszkolnym; integracja środowisk przedszkolnych i wymiana
doświadczeń; promocja młodych talentów oraz poszerzanie idei wszechstronnej edukacji muzycznej.
W Ogólnopolskim VII Festiwalu tańca on – line udział wzięło 17 zespołów tanecznych w tym 182 uczestników
przygotowanych przez 20 opiekunów z przedszkoli publicznych i niepublicznych w kategorii wiekowej 6 latki z różnych
miast Polski m.in. Płock, Lublin, Dąbrowa Górnicza, Piaseczno, Wadowice, Bielsko - Biała i wiele innych, które przesłały
filmiki z nagranymi tańcami dzieci. Tematem przewodnim Ogólnopolskiego VII Festiwalu tańca on – line były
improwizacje ruchowe do utworów zimowo - świątecznych.
Komisja w składzie:
Pani Jolanta Stefaniuk – Kierownik Zespołu Oświaty, Kultury i Sportu w Hajnówce;
Pani Barbara Sadowska – Dyrektor Hajnowskiego Domu Kultury;
Pani Justyna Birycka – Instruktor ds. tańca ludowego w Hajnowskim Domu Kultury;
Pani Karolina Gryciuk – instruktor tańca w Hajnowskim Domu Kultury.

Wyżej wymienione jury w trakcie oglądania filmików z zimowymi tańcami choć na chwilę przeniosła się do zimowej
krainy, która jest porą najbardziej tajemniczą i ma niepowtarzalny klimat pobudzający wyobraźnię. Zimą wcześniej
zapada zmrok i na niebie szybko pojawiają się gwiazdy. Magię zimowego klimatu podkreśla także skrzący się mróz. Na
szybach pojawiają się wzory malowane przez mróz, a w powietrzu widać drobne, wirujące płatki śniegu. Na dachach
znajduje się śnieg. Całe miasta przykryte są białym puchem. Zima to także pora magiczna dlatego, że ludzie



przygotowują się podczas niej na święta. Ozdabiają swoje domy, przystrajają ogrody kolorowymi lampkami. Takim
zimowym akcentem przedstawiamy krainę zimowych tańców, w której królują śnieżynki, gwiazdy, aniołki i bałwanki na
tle bieli, skrzącego się śniegu i tajemniczego krajobrazu naszych polskich miast, w których opiekunowie zespołów
zadbali o piękny wystrój sal, stroje i wyjątkowe improwizacje do wybranych utworów zimowo - świątecznych.
Tańce oceniane były według następujących kryteriów: pomysł taneczny, zróżnicowanie figur, wrażenie artystyczne
oraz ciekawość, dobór strojów i rekwizytów.
 

A oto wyniki:
Nagrody główne:
I miejsce
• Przedszkole Publiczne nr 3 w Wadowicach - Zespół taneczny „Koniki polne” taniec grupowy pt. „Zimowe marzenia
senne” pod kierunkiem Pani Anny Wołczyk i Beaty Bednarek
II miejsce
• Publiczne Przedszkole "BAJKA" w Piasecznie - Zespół taneczny „Bajeczka” taniec grupowy pt. „Kolorowa zima” pod
kierunkiem Pani Katarzyny Brzostowskiej i Anny Korneckiej
III miejsce
• Publiczne Przedszkole "BAJKA" w Piasecznie - Zespół taneczny „Bajeczka” taniec grupowy pt. „Burza śnieżna” pod
kierunkiem Pani Katarzyny Brzostowskiej i Anny Korneckiej

Wyróżnienia:
• Miejskie Przedszkole nr 34 im. Kubusia Puchatka i Jego Przyjaciół z Oddziałami Integracyjnymi w Płocku - Zespół
taneczny „Zimowe Śnieżynki” taniec grupowy pt. „Christmas Dreams” pod kierunkiem Pani Pauliny Cholewińskiej
• Przedszkole nr 43 w Bielsko-Białej - Grupa X improwizacja taneczna pt. „Walc zimowy” pod kierunkiem Pani Moniki
Hess
• Przedszkole nr 3 z Oddziałami integracyjnymi im. Żubra Pompika w Hajnówce - Grupa „Sarenki” improwizacja
taneczna pt. „Taniec aniołków” pod kierunkiem Pani Katarzyny Szerszunowicz i Angeliki Koszel
Gratulujemy zwycięzcom!
Organizatorzy serdecznie dziękują sponsorom, dzięki którym możliwa była realizacja festiwalu, a także wszystkim
uczestnikom i opiekunom za zaangażowanie i przygotowanie dzieci do udziału w Ogólnopolskim VII Festiwalu tańca on
– line pt. „W krainie zimowych tańców”. Serdecznie zapraszamy do obejrzenia  nagrań tańców zwycięskich zespołów
na naszej stronie internetowej  http://www.przedszkole2.fc.pl/ w zakładce aktualności.

Organizatorzy: Dyrektor Przedszkola nr 2 im Kubusia Puchatka Iwona Raszkiewicz
oraz nauczycielki: Mariola Krawczyńska, Barbara Kiślak, Małgorzata Palenceusz

Opis galerii zdjęć:
W galerii zdjęć widoczne są zespoły taneczne biorące udział w Ogólnopolskim VII Festiwalu tańca on- line "W krainie
zimowych tańców" oraz obrady jury na tle zimowo- świątecznej dekoracji.
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